

Ansuz-Acoustics ApS

Rebslagervej 4

9000 Aalborg

CVR-nr. 34710368

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Kristian Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ansuz-Acoustics ApS
Rebslagervej 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34710368
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Børresen
Per Mortensen
Lars Kristian Kristensen

Direktion

Lars Kristian Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tilbehør og elektronik til musik og Hi-Fi markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.320 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.107.846	5.557.319
Personaleomkostninger	1	(5.853.202)	(3.429.232)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.886)</u>	<u>(28.600)</u>
Driftsresultat		3.229.758	2.099.487
Andre finansielle indtægter		98.086	363.177
Andre finansielle omkostninger		<u>(285.396)</u>	<u>(44.636)</u>
Resultat før skat		3.042.448	2.418.028
Skat af årets resultat	3	<u>(722.683)</u>	<u>(540.880)</u>
Årets resultat		<u>2.319.765</u>	<u>1.877.148</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>2.319.765</u>	<u>1.477.148</u>
		<u>2.319.765</u>	<u>1.877.148</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.084	14.829
Indretning af lejede lokaler		174.449	0
Materielle anlægsaktiver	4	270.533	14.829
Udskudt skat		18.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	13.000
Anlægsaktiver		288.533	27.829
Fremstillede varer og handelsvarer		2.130.016	2.312.329
Varebeholdninger		2.130.016	2.312.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.351.503	1.886.192
Andre tilgodehavender		3.435.385	2.014.000
Periodeafgrænsningsposter		14.139	0
Tilgodehavender		6.801.027	3.900.192
Likvide beholdninger		217.456	45.452
Omsætningsaktiver		9.148.499	6.257.973
Aktiver		9.437.032	6.285.802

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.156.729	3.836.964
Egenkapital		6.356.729	4.036.964
Bankgæld		40.716	42.967
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	147.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.728	910.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.075	0
Skyldig selskabsskat		1.148.063	420.380
Anden gæld		1.235.721	727.390
Kortfristede gældsforpligtelser		3.080.303	2.248.838
Gældsforpligtelser		3.080.303	2.248.838
Passiver		9.437.032	6.285.802
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.836.964	4.036.964
Årets resultat	0	2.319.765	2.319.765
Egenkapital ultimo	200.000	6.156.729	6.356.729

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	5.657.638	3.318.182
Andre omkostninger til social sikring	81.502	44.232
Andre personaleomkostninger	114.062	66.818
	5.853.202	3.429.232
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.886	28.600
	24.886	28.600
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	727.683	542.380
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(1.500)
	722.683	540.880
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	111.083	0
Tilgange	106.141	174.449
Kostpris ultimo	217.224	174.449
Af- og nedskrivninger primo	(96.254)	0
Årets afskrivninger	(24.886)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.140)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.084	174.449

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.620.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
